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Vuvuzelan 
ska ge Bois 
poäng!

Bois Vuvuzelan är ett 
av verktygen som får 
fart på Boislirarna…

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet  hem i brevlådan fyra gånger 
per år.  Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa 
idrottsmateriel & kläder. Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till 
Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 350:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande: Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!

BLI MEDLEM I 
GRUNDEN BOIS
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•	 Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
	 roligt tillsammans 
• 	Man ska vara hyggliga mot varandra
• 	Man ska inte skrika och gapa åt varandra
• 	Ingen rasism eller mobbing får förekomma
• 	Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
• 	Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
• 	Viktigt att prata om det uppstår problem
• 	Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
• 	Undvik att röka i Grunden Bois kläder
• 	Man får inte stjäla och ljuga 
• 	Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
	 omklädningsrummet
• 	Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
• 	Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
• 	Alla spelare ska vara medlemmar
• 	Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: 
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GRUNDEN BOIS
Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 
tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig 
förmåga & nivå på funktionsnedsättningen.  Att delta och uppleva glädjen 
och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar 
från 6 år och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 
Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 

med namnet Grunden Bois ”och sen då”? De olika lagen turnerar runt i landet 
och spelar uppvisnings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika 

utbildningar gör projektarbeten om föreningen.
Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande 

idrotten i Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.
           

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
• Göteborgs Stads förtjänsttecken 2009
• Claes Carlstens Minnesfond 2010

Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar:   
• SM Guld inomhus herrar: 1998, 2000, 2001, 2002

• SM Guld utomhus herrar: 2000, 2001, 2003
• SM Guld inomhus damer: 2006, 2007

• SM Guld utomhus damer: 2007
• Historiskt deltagande & seger i Gothia Cup, 2005

• Seger i Nationella Spel i Futsal 2008

www.grundenbois.com
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Hitta oss
Bil: Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänstra 
sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. 
Sen ser du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör 
rakt fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot 
Kvibergs vandrarhem.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg
Telefon: 031-46 91 90

Fax: 031-46 91 95
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson
Webmaster

daniel@grundenbois.com

Thor Guttormsen
Konsulent 

thor@grundenbois.com

Stig Nordqvist
Kassör

stig@grundenbois.com 
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Grunden Bois tränare hade en kul avslutning på 
vårsäsongen, då det var beachvolleyboll, käk och 
EM fotboll på programmet!
Beachvolleyboll turneringen, på SEFA 
beachcenter på Kviberg, blev en uppvisning 
i hur man möjligen inte ska spela just 
beachvolleyboll... Men desto roligare och 
fantastiskt mycket grus i öronen! Vilka som gick 
segrande ur striden är mer diffust.
Efter att ha lekt i sandlådan blev det en god buffé 

i Bois klubblokal och samtidigt en presentation 
av det kommande Änglagårdsbygget, där Bois 
kommer att få en fantastiskt fin klubblokal med 
egen terass!
Kvällen fortsatte med hård betting kring EM 
matchen Sverige -England, som dock slutade i 
stor besvikelse.
 
Härligt att Bois tränare fick en go kväll 
tillsammans, me mycke gött tjöt!

Bois tränare 
lirade beach-
volleyboll!
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✁

Bois Magazinet gratulerar Marcus Svensson, Kungsbacka, som kryssade i rätt
ruta på ”Vart är bollen”, som belönas med en Bois kortlek.

Skriv rätt siffra och skicka in svaret senast den 1 september 2012 till:
Grunden Bois, Övre Kaserngården 6, 415 28 Göteborg

Bollen finns i ruta:________

Namn:________________________________________________________________________________

Adress:_______________________________________________________________________________

Postnr:_____________ Ort:______________________________________________________________
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Det var ett riktigt busväder, när McDonalds Cup i 
fotboll för gymnasiesärskolor avgjordes!
Detta var 17.e året som cupen arrangerades i 
Göteborg och denna gång deltog 40 lag, från 
Uppsala i norr till Malmö i syd. Trots hällande 
regn kan vi bara lyfta på hatten för alla 
tappra och glada lirare som kämpade i det bistra 
vädret.

Ett stort tack till McDonalds, Asperos elever, 
Korpen, och prisutdelarna från Göteborg FC:
Johanna Almgren & Catrin Johansson!

Resultat:
Tjej klassen:
1:a GS Stora Holm, Göteborg
2:a Magnus Åbergsgymnasiet, Trollhättan
3:a GS Burgården, Göteborg
 
Individuella klassen:
1:a Filbornaskolan, Helsingborg
2:a Sandagymnasiet, Huskvarna
3:a Möckelngymnasiet, Degerfors

Nationella klassen
1:a Fässbergsgymnasiet, Mölndal
2:a Parkskolan, Malmö
3:a GS Burgården, Göteborg

Ösregn över             Cup!
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Världens bästa 
handbollsspelare i 
Heta Stolen:

Magnus 
Wislander!
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Efter att äntligen fått en tid för 
att besöka Magnus på Posten i 
Kungälv och sätta honom i Heta 
Stolen, så glömde han av tiden 
och kom en timme försent. När 
han väl dök upp, så var han 

snabb att servera glass & kaffe, som hans 
arbetskamrater snällt fick dela med sig av...
Nu blev det en mycke go pratstund med 
Slangen som villigt svarade på frågorna, 
så det var förstås väl värt att vänta på och 
glassen var god!
Naturligtvis fick Magnus ett medlemskap i 
Grunden Bois som tack och lite Bois prylar.
Hoppas nu det blir en bra säsong för hans 
kära RIK!

Vilken är den bästa flyplansfilm du sett? 
- Flygplansfilm, sån man sett när man flugit? Då 
är det nog Die Hard.

Hur mycket väger en vanlig medicinboll?  
- Va?! Öh ingen aning, kan de va tre kilo? 

Har du någon gång fått problem med bilen i 
rusningstrafik?  
 - Nej. 

Hade du FF fest som ung? 
- Nej inte hemma hos mig men hemma hos 
andra.

Vad är den varmaste temperaturen du suttit i 
en bastu? 
- Skulle tro en 80 grader
 

Vem är den bäste spelare du spelat 
tillsammans med?
- De bästa är Stefan Lövgren, Magnus Andersson 
& Staffan Olsson

Vilket är det värsta hyss du gjort?
- Oj, kanske när vi plockade bort sängbotten 
ur Cerry Holmgrens säng, som var landslagets 
massör.
Vi ringde honom sen när han var på sitt hotellrum 
och då visste vi att han skulle sätta sig i sängen 
och prata. Han gjorde det och brakade i golvet, 
så vi hörde det i telefonen! 

Hur många minusgrader har du cyklat i 
kortbyxor som brevbärare?  
- Det kan ha varit runt nollstrecket. 

Kommer Redbergslids IK bli svenska 
mästare igen?  
- Absolut! 

Om dina spelare flamsar på träningen, vad 
gör du då?
- Då påminner jag dem om våra gemensamma 
regler. Hjälper inte det så barskar jag till rösten! 

Skulle du tacka ja till att bli förbundskapen?
- Skulle nog överväga det men det beror på vilka 
spelare som skulle vara aktuella...
Naturligtvis skulle det vara hedrande att få frågan!

Har du varit med om några mutmatcher?
- Nej, aldrig.

Är du sträng som tränare?  
- Tycker själv att jag kanske är lite för vek och 
snäll. 

Varför slåss hockeyspelare mer än 
handbollsspelare?
- Tror det är för att de vill skydda det lilla de har 
kvar under hjälmen...

Har du varit med i Partille cup någon gång? 
- Nej, inte som spelare. 

Vilket är det bästa godiset du vet?  
 - Lakrits & hallonskalle. 

Vem kom på namnet Slangen?  
- Det var Per Carlén. Han kallade mig det 
eftersom jag var bra på att slingra mig igenom & 
förbi försvarsspelarna. 
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Varför blev det handboll för dig? 
- Jag spelade handboll & fotboll. Fick sen ett 
anbud från RIK och då blev det handboll. 

Vad tar du i bänkpress? 
- Som aktiv tog jag 97 kg och härom dagen tog 
jag 70 kg. 
 
Skulle du ställa upp i Lets Dance?  
- Nej, får inte för min familj... 

Vad gör du helst en helt ledig sommardag?
- Då åker jag ut med båten och lägger mig på en 
klippa utanför Tjörn!

Varför tror du fotbollsspelare är mesigare än 
handbollsspelare?
- De är upplärda med att filma. För att få stopp 
på att de faller så lätt och ligger och vrider sig, 
så borde motståndarlaget sluta med att sparka 
bollen över sidlinjen. Då tror jag att de skulle bli 
bättre! 

Vilket är ditt smultronställe i Göteborg?  
- Det får bli sommarstället på Tjörn!

Vad har du för tid på 8:an i Skatås? 
- Om jag springer på cirka 48 minuter är jag nöjd! 



Grunden Bois18

Vad är det värsta du gjort bort dig?
- Oj kan väl berätta om senaste gången. För 
några veckor stötte jag på Janne Josefsson på 
Åstol. 
Jag frågade om han hade barnbarnen med sig. 
Det visade sig att det var hans barn...

Vad är du bäst på att laga för mat?  
- Köttfärssås & spagetti. 
 
Vilken hall är den bästa du spelat i?  
 - Sparkassen Arena i Kiel.

Var Jörgen Jönsson en värdig vinnare i 
Mästarnas Mästare? 
 - Ja det tycker jag. Jörgen är en vinnarskalle och 
han var duktig! 

Hur många celler klarade du på Fångarna på 
fortet?  
- Jag tror det var tre. 

Vilken är den bästa drinken du vet? 
- Det vet jag inte. Dricker sällan drinkar. 

Är du data teknisk?  
- Nej, inte speciellt. 

Varför spelar ni fotboll på 
handbollsträningen?  
- Tycker det är en rolig uppvärmning och jag kan 
vara med! 
Det blir också närkamper och intensivt. 
 
Får handbollsdomarna lika bra betalt som 
fotbollsdomare?  
- Nej, det tror jag inte. 

Varför har handbollen inga huliganer?  
- En orsak kan vara att handbollslagen oftast 
kommer från mindre orter, inte bara i Sverige utan 
även i ett stort handbollsland som Tyskland. Det 
är heller inte den kulturen på handbollsläktarna, 
utan det är Fair play precis som mellan spelarna 
på planen.

Vilket är ditt favorit fotbollslag? 
- IFK Göteborg!

Har kedjan hoppat på din brevbärarcykel 
någon gång?  
- Det har den säkert men det var många år sedan 
jag var cyklande brevbärare. 
  
Har du gjort någon japanare?
- Ja då! 
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Har du någonsin tagit salt istället för socker, 
när du bakat sockerkaka? 
- Nej.

Vem höll mest låda i landslaget när du 
spelade? 
- Det var nog Per Carlén och Mats Olsson.

Kan du bra tyska? 
- Ja, den är väl okey. 

Har du någonsin betalat en räkning så det 
kommit till nån annans konto av misstag? 
- Nej, som tur är!

Har ditt bagage kommit bort på flygplatsen 
någon gång? 
- Ja då men det har bara hänt när jag landat 
hemma, så det har löst sig.

Har du åkt tåg och blivit fast i ödemarken 
någon gång? 
- Nej.

Har du testat brandsläckaren på bus någon 
gång? 
- Nej, inte på bus men som övningssyfte.

I vilket dansband vill du helst vara sångare? 
- Tjejbandet Timotej!

Hur känns det att inte ha OS guld?
- Lite tråkigt och sorgligt men jag är stolt att tagit 
silver!

Har du åkt brandbil någon gång? 
- Ja.

Har du badat i isvak? 
- Nej.

Vem var din första kärlek? 
- Hm, hon hette Anette.

Har du luntat någon gång?
- Ja, det har väl alla gjort någon gång?!

Är du bra på att baka tårtor? 
- Nej, jo drömtårta...
 
Har du hoppat från tian någon gång?
- Ja, det har jag!

Vilken var din första mobiltelefon? 

- En stor Ericsson.

Vilken är den bästa Astrid 
Lindgrenfilmen? 
 - Pippi Långstrump och Ronja 
Rövardotter.
 
Vilken är den bästa leken på midsommar? 
- Skjuta prick.

Brukar du vara tomte?
 - Nej, aldrig. Det är alltid den riktiga tomten som 
kommer!

Är du en festprisse? 
- Nej det är jag inte.

Vad får dig att bli förbannad? 
- Orättvisor och handbollsdomare!

Vad är ditt målrekord under en match? 
- 21 mål.

Vilken är den godaste efterätt du vet? 
- Gillar inte så mycket efterrätter men jordgubbar 
med grädde & glass är gott!

Kan du byta fläktrem på bilen? 
- Nej och skulle aldrig komma på idén att försöka!

Vad äter du till frukost? 
- Tar gärna en tallrik havregryn eller 
mannagryngröt.

När började du snusa? 
- Jag tror jag var 19 år.
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Vilket handikapp har du i golf?
- Nu ligger jag på 11.0

Vilken är din favorit whiskey? 
- Jag dricker inte whiskey så ofta men 
om jag tar en, så ska det helst vara en 

halvrökig sort med några år på nacken.

Har du åkt fast i poliskontroll? 
- Ja...

Finns du på Twitter?
- Nej.

Kan du avslöja något ingen annan vet om 
dig?
 - Nej...

Om du ficka värva vem du vill till RIK, vem 
skulle du värva då? 
- Då skulle jag värva Filip Jicha.

Du blev ju vald till århundradets bäste 
handbollsspelare! Vem kom tvåa & trea?
- Talent Duchebajev blev tvåa och trea blev 
Veselin Vujovic.

Tommy Svensson

Vad lägger du helst på grillen?
- Lax

Vad skall du göra i sommar?
- Skall vara i min sommarstuga som 
ligger i Mellbystrand

Vart går drömsemestern?
- Sydafrika 

Favoritglass?
- Jordgubbsglass

Ralf Edström

Vad lägger du helst på grillen?
- Grishals

Vad skall du göra i sommar?
- Åka till Polen och jobba med EM 
i radio

Vart går drömsemestern?
- Västindien

Favoritglass?
- 88:an

Åtta snabba
Staffan Olsson - Per Carlén
Kjol - Klänning
Ljubomir Vranjes - Jonas Larholm
Sandaler - Badtofflor
Kung Carl-Gustav - Fredrik Reinfeldt
Rosendalshallen - Sparkassen Arena
Pernilla Wiberg - Anne Le Moine
Y-front - Boxershorts

Fakta
Fullständigt namn: Hans Einar Magnus 
Wislander
Ålder: 48 
Skostorlek: 44
Vikt: 97 
Längd: 194
Klubbar: Tuve IF, Redbergslids IK, THW Kiel
Antal landskamper: 384
Familj: Fru Camilla och barnen Therese, 
Veronica & Daniel
Bor: Hemma
Bil: Gammal VW buss
Mobil: Sony Ericsson
Favoritsemestermål: Tjörn
Favoritmat: Makrill
Favoritdryck: Röd mjölk
Favoritartist: Gunnar Jaarnek
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Mario Jadonic

Vad lägger du helst på grillen?
- Chorizo korv

Vad skall du göra i sommar?
- En vecka utomlands, Öland & 
Gothia cup  

Vart går drömsemestern?
- Australien

Favoritglass?
- Choklad glass

Martin Dahlin

Vad lägger du helst på grillen?
- Kyckling

Vad skall du göra i sommar?
- Ta det lugnt

Vart går drömsemestern?
- Karibien

Favoritglass?
- Pistage glass
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Köpman Pelle Collins, ICA Kvantum Munkebäck, 
köpte Cirkus Skratt för en dag. 
De 1000 biljetterna såldes för 20:- stycket till 
affärens kunder och alla 
biljettintäkterna gick till Grunden Bois!

Inför fullsatta läktare klev Pelle och de tre 
Boislirarna, Louise, Johanna & 
Markus in i Cirkusmanegen. Där överlämnade 
Pelle en check till Boisarna på 
hela 70 948 kronor!

Förutom de 20 000:- för biljettintäkterna, så var 
det 50 948:- för ett halvårs 
försäljning av Grunden Bois påsarna! 

Fantastiskt initiativ och stöd av ICA Kvantum 
Munkebäck och lika fantastiskt 
av affärens kunder, som köper Grunden Bois 
påsen för 2:- styck, varav 60 öre 
går till klubben!

Bra utdelning för Bois på 
Cirkus Skratt!

Bengt Andersson

Vad lägger du helst på grillen?
- Rådjursfilé 

Vad skall du göra i sommar?
- Åka båt & bada

Vart går drömsemestern?
- Aruba

Favoritglass?
- Hasselnöt 

Eddy Bengtsson

Vad lägger du helst på grillen?
- Kött

Vad skall du göra i sommar?
- Träna för titelmatcher i MMA

Vart går drömsemestern?
- Australien

Favoritglass?
- Gammaldags vanilj
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                Bois mötte
landslaget från VM1994!
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Det var en solig & härlig fotbollsfest när Kennet Cup arrangerades för tredje året, på Heden! 
Initiativtagaren Kennet Andersson ordnar cupen till förmån för Cancerfonden och totalt 
lyckades cupen dra in närmare en miljon kronor! Fantastiskt! 

Grunden Bois hade den stora äran att vara med även detta år, tack vare vår huvudsponsor 
ICA Kvantum Munkebäck. Självklart var köpman Pelle Collins också med och lirade i 
Boislaget liksom de två förstärkningarna: Abgar Barsom & Mario Jadonic.

Kennet Andersson hade denna gång halva bronsmedaljörlaget från VM 1994 i sitt lag, Team 
Kennet! Grunden Bois hade turen att ha VM-laget i sin grupp och fick därmed spela mot 
stjärnorna inför fullpackade läktare. Det blev förlust men ett minne för livet, för Bois lirare!
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Louise Karlsson

Vad lägger du helst på grillen?
- Torsk

Vad skall du göra i sommar?
- Vara ute med båten 

Vart går drömsemestern?
- Västindien 

Favoritglass?
- Lakrits Puck

Magnus Erlingmark

Vad lägger du helst på grillen?
- Kyckling

Vad skall du göra i sommar?
- Ta de lugnt, göra så lite som 
möjligt. 

Vart går drömsemestern?
- Nya Zeeland

Favoritglass?
- Hasselnöt
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Patrick Ekwall

Vad lägger du helst på grillen?
- Oxfilé, men hinner inte grilla så 
ofta

Vad skall du göra i sommar?
- Umgås med familjen och vara i 
sommarstugan i Båstad

Vart går drömsemestern?
- Kapstaden

Favoritglass?
- Lakrits puck 

Mathias Svensson

Vad lägger du helst på grillen?
- En entrecote eller oxfilé

Vad skall du göra i sommar?
- Gothia Cup & 2 veckor semester i 
Mallorca 

Vart går drömsemestern?
- Barbados 

Favoritglass?
- Tipp Topp
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Klas Ingesson

Vad lägger du helst på grillen?
- Köttbit

Vad skall du göra i sommar?
- Bada

Vart går drömsemestern?
- Mexico

Favoritglass?
- 88:an

Klas Malmberg

Vad lägger du helst på grillen?
- Fläskkarré 

Vad skall du göra i sommar?
- Ska spela teater på Gunnebo slott

Vart går drömsemestern?
- Australien
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Joachim Björklund

Vad lägger du helst på grillen?
- Korv

Vad skall du göra i sommar?
- Åka tillbaka till Sverige 

Vart går drömsemestern?
- Nya Zeeland

Favoritglass?
- 88:an

Kennet Andersson

Vad lägger du helst på grillen?
- Fläskfilé

Vad skall du göra i sommar?
- Bilsemester i Toscana

Vart går drömsemestern?
- Australien

Favoritglass?
- Vanilj glass
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Det var en härligt solig vårkväll, med grön och 
nyklippt gräsmatta på Kvibergs Idrottscenter.
En perfekt kväll för den första matchen i 
Korpserien i fotboll!

Bois:arna spelade överraskande fin fotboll 
och hade en välförtjänt enmålsledning men 
motståndarna  fick en straff ett par minuter innan 
slutsignalen. Straffen sattes säkert och matchen 
slutade 2-2.

Bois fick oavgjort i premiären!

Stefan Rehn

Vad lägger du helst på grillen?
- Fläskkarré 

Vad skall du göra i sommar?
- Jobba och spendera semestern på 
Åland 

Vart går drömsemestern?
- Åland!

Favoritglass?
- Sandwisch

Pelle Collins

Vad lägger du helst på grillen?
- Entrecote

Vad skall du göra i sommar?
- Lata mig, ta de lugnt hemma med 
familjen

Vart går drömsemestern?
- Argentina 

Favoritglass?
- Magnum Classic 

Per Fosshaug

Vad lägger du helst på grillen?
- Entrecote 

Vad skall du göra i sommar?
- Semester med familjen i 
sommarstugan och resa till Gotland

Vart går drömsemestern?
- Hawaii

Favoritglass?
- Spirello
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Det blåste iskalla vindar, när 
Väst Cupen i fotboll spelades 
i Kungsbacka. Trots kylslaget 
väder värmde fotbollsmatcherna 
med underhållande spel i de 
olika divisionerna!

Grunden Bois deltog med nio 
lag, i de sex divisionerna. Mest 
lyckosamma var Bois J, som 
vann division 6.
   
Resultat: 
DIV 1:
1. Halmstad BK 
2. FUB Borås  
3. Grunden Bois A

DIV 2:
1. Fässbergs IF
2. IF Änglarna 
3. Grunden Bois B
4. Trollhättans IF

DIV 3:
1. Halmstad BK 
2. Oddevold
3. Nybygget   
4. Grunden Bois C

Div 4:
1. Husqvarna FF   
2. Varbergs HI
3. Halmstad BK  

DIV 5:
1. Sibräcka Änglar
2. Grunden Bois E  
3. Fässbergs IF
4. Grunden Bois Dam A
5. Trollhättans FF   

DIV 6:
1. Grunden Bois J
2. Grunden Bois F
3. IK Oddevold
4. Nybygget
5. Grunden Bois Dam B
6. Grunden Bois G

www.egnahemsbolaget.se

Hård blåst i Kungsbacka!
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Svenska fotbollsandslagets kostansvarige, 
Henning Svendsen, höll ett uppskattat 
föredrag i Grunden Bois klubblokal!
Inför 20-talet Boisare visade Henning bilder 
och berättade hur det fungerar i landslaget.
Spännande historier om Zlatan och de 
andra landslagsspelarna, berättade på ett 
fängslande sätt av Henning!
  

Kul när Henning berättade 
om Zlatan & landslaget!
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Grunden Bois deltog med 11 lag, när årets SM 
& Special Olympics i inomhusfotboll spelades i 
Linköping.  Insatserna på fotbollsplanen var goda 
från alla Bois tjejer & killar och det var inte långt 
ifrån att de blev  de ädlaste medalöjerna i några 
av klasserna. Lite mer flyt så hade guldpokaler 
bärgats! 
Men hade det funnits guldmedaljer för utförda 
insatser på dansgolvet, hade Bois:arna 
kammat hem dem alla...

SM klassen:
4 plats: Bois A

Div 2:
3 plats: Bois B

Div 3:
5 plats: Bois C

Div 4:
2 plats: Bois J1
5 plats: Bois Dam A
6 plats: Bois E

Div 5:
2 plats: Bois J2
6 plats: Bois F
7 plats: Bois Dam B 
8 plats: Bois Dam C
9 plats: Bois G

Bois spelade bra i SM!
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Anders Kiel

Vad lägger du helst på grillen?
- Fläskfilé

Vad skall du göra i sommar?
- Jobba och vara med familjen

Vart går drömsemestern?
- Thailand

Favoritglass?
- Annanssplit 

Anders Limpar

Vad lägger du helst på grillen?
- Flintastek

Vad skall du göra i sommar?
- Gothia Cup i Göteborg

Vart går drömsemestern?
- Dubai

Favoritglass?
- Nogger
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Det var en historisk utomhuscup i fotboll, som 
spelades i Kungsbacka. 
För första gången fick Grunden Bois Knattar/
Ungdomar dra på sig matchtröjan för att lira 
match utomhus!
Motståndare var Nybygget KIF och 
Stenungsunds IF.
Inga resultat räknades, utan det var bara 
matcher för att känna på att spela mot andra 
lag på ”riktigt”.

Som avslutning fick alla spelarna en 
minnesmedalj.
Nästa gång det är dags för matcher för de tre 
lagen, är på Kviberg den 8 september.

Historisk Cup för Knattarna! 
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Solen sken över Åby!

När Fässbergs IF arrangerade 
Väst Cupen i fjol så ösregnade 
det men årets Väst Cup 
på Åby bjöd på ett otroligt 
härligt solsken! Humöret och 
spelet blev automatiskt på 
topp, 
så det blev en underbar 
fotbollslördag!

Grunden Bois, som hade 
nio lag på plats, stod för fina 
insatser och hade det lika 
trevligt vid sidan om planerna! 
 
Resultat:
DIV 1:
1. Grunden Bois A
2. FUB Borås
3. Fässberg

DIV 2:
1. Halmstad
2. Änglarna
3. Trollhättan
4. Grunden Bois B

DIV 3:
1. Oddevold
2. Husqvarna
3. Nybygget
4. Grunden Bois C

DIV 4:
1. Halmstad
2. Sibräcka
3. Fässberg

DIV 6:
1. Husqvarna
2. Grunden Bois J
3. Grunden Bois F
4. Oddevold
5. Nybygget
6. Grunden Bois DB
7. Grunden Bois G
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Stig Fredriksson

Vad lägger du helst på grillen?
- Älgfilé

Vad skall du göra i sommar?
- Ta de lugnt i huset

Vart går drömsemestern?
- Nya Zeeland

Favoritglass?
- Magnum Mandel

Teddy Lučić

Vad lägger du helst på grillen?
- Korv

Vad skall du göra i sommar?
- Semestra i Kroatien i 3 veckor!

Vart går drömsemestern?
- USA

Favoritglass?
- Nogger 

Tidigt en fredag morgon åkte vi med båt 
till Danmark för att delta i en internationell 
innebandycup, ingående i Special Olympics 
Sport Festival i Skjern, på Jylland.

Vi blev väldigt bra mottagna av danskarna! På 
fredags kvällen var det en stor invigningsceremoni 
och  alla 1000 deltagarna åt middag tillsammans. 
Vi sov i en skolsal där vi även åt frukost.

På lördag spelade vi först två matcher för att 
kvala in i rätt grupp. På eftermiddagen började 
allvaret, först mötte vi ett danskt lag som vi gjorde 
3 mål på. Jonas gjorde 1 och Gustav 2. Matchen 
slutade 3-9. Nästa match var mot Tyskland, oj 
vad duktiga dom var! Den matchen slutade tyvärr 
med en 
förlust, 0-14. På kvällen var det stor galamiddag, 
med 2 rätters och dans till gruppen Hawaii.

Söndag morgon var det dags att packa ihop 
och åkta till Kulturcentret och spela den sista 
matchen. 
Nu mötte vi ett danskt lag till, där Jonas gjorde 
ett mål- Matchen slutade 1-11.
Nu var det dags för avslutningsceremoni med 
gymnastikuppvisning.

Trötta men nöjda Bois:are ställde sedan färden 
hem till Göteborg.

Deltog gjorde: Lena Svanberg, Hanna Eriksson, 
Sebastian Sädås, Jonas Forsberg, Robert 
Eurenius, 
Gustav Olsson, Johan Berntsson, Ari Katainen & 
Maria Olsson.

Av: Maria Olsson

Nöjda Boisare i Danmark 
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Blåvitts Hannes Stiller 
hälsade på!

Grunden Bois F-lag fick fint besök på träningen, när 
IFK Göteborgs Hannes Stiller hälsade på! Hannes var 
inbjuden av F-lags spelaren Mikael Pajunen, som är ett 
stort Blåvitt Fan!
Besöket var naturligtvis mycket uppskattat bland Bois 
lirare och det kändes som att 
många av dem gjorde sin bästa träning någonsin!
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Grunden BOIS träningstrupper:
Fotboll & Innebandy

Innebandy
Lag 1 & 2 – Tränare: Ted Lindmark, Francesco 
R.Azioni Gabriella Nordenstam & Richard Malm. 
Hjälptränare: Mikael Johansson

Lag 3 & 4 – Tränare: Martin Davidsson, Reine 
Karlsson, Ari Katainen, Marie Byman & Dan Jeppsson. 
Hjälptränare: Stefan Dahlström

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan: 

www.grundenbois.com

Fotboll
AB-Truppen - Tränare: Christer Andersson, Ulf Andersson, Peter Meyer & Anders Olsson
C-Truppen – Tränare: Peter Andreasson, Björn Olsson & Pim Trommels
E-Truppen – Tränare: Roy Bengtsson, Per-Johan Wahlborg & Johan Åkerlind
F-Truppen – Tränare: Björn Olsson & Christoffer Åkesson
G-Truppen – Tränare: Jan Hultbäck, Gunnar Lindmark, Stig Nordkvist & Stefan Sjöberg
Dam-ABC – Tränare: Isabella Åkesson, Elisabeth Martinsson, Anneli Olsson, Sarah Persson, Marie Byman & 
Marie Andersson
Junior-Truppen – Tränare: Reine Karlsson, Håkan Daal & Dan Jeppsson
Knatte- & Ungdoms-Truppen – Tränare: Peter Vestergren, Ronny Dahllöf ,Thomas Thorsson, Tord Klarin, 
Anders Käll & Daniel Jeppsson
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Vi stöder Grunden Bois

Acrevi Revision AB
Box 7003	
402 31	 Göteborg	
031-775 51 00				  
			 
Allmänna Advokatbyrån i 
Göteborg AB	
Box 11910	
404 39	 Göteborg	
031-80 37 20			 
	
AM Elektriska AB
Södra Vårvindsgatan 14	
418 77	 Göteborg	
031-22 55 15			 
	
Andersson & Hultmark AB	
Elof Lindälvs gata 1	
414 55	 Göteborg
031-704 25 00				  
					   
Bearcom AB	
Anders Carlssons gata 14	
417 55	 Göteborg	
031-65 35 60				  
					   
Berendsen Texil Service AB	
Box 138	
424 21	 Angered	
031-330 01 80	
www.berendsen.se			 
					   
Bravida Väst AB	
Box 286	
421 23	 Västra Frölunda	
031-709 51 00			 
	
Bygg & Konsult AB	
Gullbergsvassgatan 8	
411 04	 Göteborg	
031-80 01 25			 
	
Collin & Co Drift AB	
Arvid Lindmans gata 1	
417 26	 Göteborg	
031-22 90 28				  
					   
Dunross & Co AB
Box 53187	
400 15	 Göteborg	
031-743 33 00				  
					   
Durewall Institute AB	
Mölndalsvägen 77	
412 63	 Göteborg	
031-20 07 00	
www.durewall.se			 
					   
Elicit AB	
Nils Ericsonsplatsen 3	
411 03	 Göteborg	
031-339 64 00				  
	

esco Nordic AB	
Drakegatan 10	
412 50	 Göteborg	
031-773 70 01	
www.k-plus-s.com			 
					   
FM Mattsson AB
Mölndalsvägen 24	
412 63	 Göteborg		
www.fmmattsson.com		

Fredriksson Förvaltnings AB	
Alelundsgatan 3	
412 66	 Göteborg	
031-733 05 60				  
				  
Green Carrier AB	
Box 1037	
405 22	 Göteborg	
031-85 79 00				  
				  
Göteborg & Compani	
Mässans gata 8	
412 51	 Göteborg	
031-368 40 60				  
				  
Göteborgs 
Fiskhandlareförening
Pirhus 1, Fiskhamnspiren	
414 58	 Göteborg	
031-14 40 12	
svensk.fiskhandel@telia.com		
				  
Hansson Holding	
Kungsportsavenyn 22	
411 36	 Göteborg	
031-778 08 60				  
				  
Hedlunds Måleri i Göteborg AB	
Göteborgsvägen 48	
431 37	 Mölndal	
031-49 77 66				  
					   
Jeppesen AB	
Odinsgatan 9	
411 03	 Göteborg	
031-720 81 00				  
					   
J-Trans i Göteborg AB	
Box 8789	
402 76	 Göteborg	
031-744 71 30			 
	
KPMG	
Box 11908	
404 39	 Göteborg	
031-61 48 00			 
	
Kultur & Fritidsförvaltningen, 
Partille kommun 	
Box 602	
433 28	P artille	
031-792 14 89				  
					   
					   

Landskapsgruppen AB	
Torsgatan 5	
411 04	 Göteborg	
031-749 60 00			 
	
Limab	
Exportgatan 38 B	
422 46	 Hisings-Backa	
031-58 44 00	
www.limab.se			 
	
Mölndal Energi	
Box 34	
431 21 	Mölndal	
031-86 65 00	
www.molndalenergi.se		
	
Nyberg & Karlsson 
Elektriska AB
Norra Ågatan 10	
416 64	 Göteborg	
031-80 13 50			 
	
NYK Group Europé Limited 
England filial	
Box 31159	
400 32	 Göteborg	
031-704 54 00			 
	
Optimera Svenska AB Lorentz 
Göteborg	
Marieholmsgatan 20	
415 02	 Göteborg	
031-707 25 00			 
	
Personlig Assistans i 
Göteborg AB	
Sofiagatan 47	
416 72	 Göteborg	
031-21 99 40			 
	
Quatro Vidcom AB
Gruvgatan 11-15	
421 30	 Västra Frölunda	
031-47 20 38			 
	
Region & Stadsarkivet 
Göteborg	
Box 2154	
403 13	 Göteborg	
031-701 50 00			 
	
Rosengrens Advokatbyrå AB	
Box 2523	
403 17	 Göteborg	
031-701 20 00			 
	
Sand & Grus, Jehander AB 	
Sagsjövägen	
428 81	 Kållered	
031-86 76 50				  
					   
					   
					   
					   

Grunden Bois40
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av spelaren Joakim 

Anderson tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och be-

rättar om Grunden Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, 

föreningar med mera. Det senaste åren har informatörena varit hårt uppbo-

kade och rest runt i landet. Ibland kombinerar vi informationen med att ett 

av Grunden Bois lag spelar en ”uppvisningsmatch” och därefter berättar 

Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det satts 

publikrekord och all media på orten har varit och gjort reportage. På detta 

sätt fungerar Grunden Bois som inspiratörer till att starta fotboll, innebandy 

eller annan idrott på orten, för personer med funktionshinder. På så vis drar 

fler än Grunden Bois själva nytta av de senaste årens publicitet.

Vi kan vakuum!

031-68 84 70 | www.low2high.se | 018-470 84 70

Produkter | Tillbehör | Underhåll | Service
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GRUNDEN BOIS KRYSSET
” I korsordet finns fem siffror, 1-5. När du fått fram bokstäverna i dessa 
rutor bildar de i nummerföljd
ett lösenord. Lösenordet är ett av de länder som arrangerar fotbolls-EM. 
Skriv in lösenordet på talongen här intill och skicka in lösningen. 
Du behöver alltså inte lösa hela korsordet.”

Bois Magazinet gratulerar Gunnel Styf i Mölndal, förra numrets Bois-
kryssvinnare, som belönas med en Bois kortlek.

GRUNDEN BOIS KRYSSET
Fyll i den rätta lösningen och 
vinna en Bois kortlek!

Skicka in till:
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

Krysset ska vara inskickat: 
senast den 1 september 2012

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort

43Grunden Bois
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Det behövs fler tränare till både innebandy &  fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra idrottare på
träningar och matcher. Självklart kan föräldrar & anhöriga vara 
tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com, telefon nr: 031-46 91 90

Bois behöver alltid fler 
tränare/ledare!

Grunden Bois 
website in english

There is an english version of Grunden Bois 
website on www.grundenbois.com. Since we 
got a lot of visitors from other countries.
Just click on the english flag, Union Jack, and 
the website will be in English!

KOMMANDE MATCHER 
2012:
Håll dig uppdaterad på www.grundenbois.com för 
kommande Grunden Bois matcher  



Bois shopen
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Skanska Installation AB	
Flöjelbergsgatan 7 B	
431 35	 Mölndal	
010-448 39 00				  
					   
Skattehuset i Göteborg AB	
N. Hamngatan 18	
404 22	 Göteborg	
031-711 68 98	
www.skattehuset.com			 
					   
Skyltart AB	
Box 16032	
412 21	 Göteborg	
031-13 43 33	
www.skyltart.com 			 
					   

Stens Transport o 
Entreprenad AB
Donsö Hamnväg 26	
430 82	 Donsö	
031-97 10 33			 
	
Sv.Målareförbundet Avd 3 Väst
Olof Palmes plats 1	
413 04	 Göteborg	
031-81 85 60			 
	
Vasa Hörselteknik	
Vasagatan 46	
411 37	 Göteborg	
031-339 18 33				  
					   
					   

YIT Sverige AB Div.Verkstäder	
Theres Svenssons Gata 10	
417 55	 Göteborg	
031-779 18 10

Vi stöder Grunden Bois

Grunden Bois drog till Vimmerby med två lag för att delta i innebandycupen, Silverpokalen.
Detta var första gången Bois deltog i denna småländska cup, så de visste inte vad som väntade dem!
Ett par spelaråterbud och tufft motstånd, bidrog till att Boislagen fick väldigt svårt att hävda sig. 
Men spelarna kämpade på och kunde med sin goda kamratskap ändå ha en kul helg i Vimmerby. 
Belöningen kom nu inte på grund av sportsliga framgångar, utan i form av pris som bäst kämpande 
förening!

Grunden Bois fick pris efter 
idel förluster i Vimmerby...



Teknik på högsta nivå!
RUAG Space i Göteborg

www.ruag.com/space

AB Gyllenhammar 
& Sahlin

stöder Grunden BOIS

Mässans gata 10, 412 51 Göteborg
031-708 66 80, www.rivista.se
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Grunden BoIS
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

sv
en

sk
ak

yr
ka

n.
se

/k
or

te
da

la

Trött?
Ta en paus och hämta ny en-
ergi för själen hos oss!

031 731 82 50


